
Frikandel 
Frikandel mayonaise 
Frikandel speciaal 
Kroket 
Kwekkeboom kroket 
Kaaskroket 
Groentekroket
Nasischijf
Bamischijf 
Kaassoufflé 
Kipcorn 
Turkeystick 
Portie bitterballen (8st)
Hamburger 
Kipnuggets (8st)
Mexicano 
Pikanto 
Loempia 

 2,30 
 2,80
 2,95
2,30
2,95
2,95
2,95
2,60

 2,60 
 2,60 
2,95
3,50
4,15
3,50
3,80
3,50
3,50
4,50

 2,60
 4,45
  3,10
  3,10
 3,25
 3,25
 3,25
  5,20 
  4,90
  5,15
  7,75
 10,30

MEENEEM MENU'S
Schnitzel menu 
Weerribben menu
(schnitzel met spek en ui)
Kipsaté menu 
Gehaktbal menu 
Gamba menu 

     Al onze meeneemmenu's zijn
 inclusief friet, rauwkost en frietsaus  

12,80
13,70

13,70
13,70
13,70

BROODBOETIEK  

LEKKERE TREK 
Gehaktbal
Kipsaté (3 stokjes )

RAUWKOSTEN
Slaatje 
Bakje rauwkost 

4,75
4,75

SAUZEN 

5,35
6,50

PIZZA'S 
Pizza Magarita  
Pizza Hawai    
Pizza Salami     
Pizza Capresse     

15,50
15,50
15,50
15,50

PATAT 
Patat
Patat groot
Patat met mayonaise 
Patat ketchup 
Patat met pinda 
Patat speciaal 
Patat oorlog
Patat groot speciaal
Patat groot mayo 
Zak patat 2 pers.
Zak patat 3 pers.
Zak patat 4 pers.                                                

SNACKS 

Beker mayonaise 
Beker curry 
Beker pindasaus 
Beker speciaal 
Beker ketchup 
Cupje appelmoes 

 2,10
 2,10
 2,75
 2,75
 2,10
 0,95

Coffee to go groot 
Tea to go normaal 
Cappuccino to go normaal
Gebak (p.stuk, voor op de camping) 

COFFEE TO GO 
3,50
3,00
3,50
3,50

BELEGDE BROODJES
Broodje frikandel of kroket
Broodje hamburger Speciaal       

Te bestellen tot 17:00 uur 

3,20
3,20

3,30
5,95
5,95
5,95

Kaiserbroodje
Pistolet wit 
Pistolet tarwe 
Waldkornbolletje
Croissant  

 0,70 
 0,75 
0,75
1,30

  1,50 

Krentenbol 
Witte bol 
Tarwe bol 
Stokbrood (groot)

Wit brood 
Tarwe brood 
Waldkorn brood 
Suikerbrood 
Krentenbrood   

3,20 / Half 1,70
3,20 / Half 1,70
4,60 / Half 2,45
6,20 / Half 3,85
6,20 / Half 3,85 

0,90
0,80
0,80
3,40  

Pistolet ham of kaas
Pistolet brie 
Pistolet kip-kerrie 
Pistolet Coburgerham 

(Prijs)wijzigingen voorbehouden


